[bookmark: _GoBack]关于拟认定太仓市技能大师工作室的公示

根据《关于印发〈太仓市技能大师工作室管理办法〉的通知 》（太人社[2015]44号）及《关于做好2021年太仓市技能大师工作室申报工作的通知》（太人社职[2021]4号）的有关精神，经2021年度太仓市技能大师工作室评审委员会资格审查、专家评审、实地考察、综合评审，拟认定以下5家单位为太仓市技能大师工作室，现予以公示。
太仓市王稳机电产品创新智造技能大师工作室
太仓市李鹏传统漆艺大师工作室
太仓市谢汉苏机械装调技能大师工作室
太仓市张国中设备维修技能大师工作室
太仓市陆金生钟表维修技能大师工作室
公示时间为2021年9月18日至9月26 日。
有关单位和个人如对公示内容有异议，请于公示之日内通过来信、来电、来访的形式向我局反映。以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的应署明真实姓名和联系电话。
联系电话：0512-53576718
联系地址：太仓市柳州路38号南楼311室
邮政编码：215400

太仓市人力资源和社会保障局
                                   2021年9月18 日